ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«Шл) " /;/ 2015 года № <Р

с. Кривошеино

О создании служб медиации

На основании Распоряжения Департамента профессионального образования
Томской области от 27.10.2015 № 378 «О создании служб медиации в профессиональных
образовательных организациях Томской области», приказываю:

1. Психологу -  Вагиной В.В. и социальному педагогу -  Киренковой И.А.:

1.1. До 31.05.2016г. разработать модель работы служб медиации в техникуме.

1.2. До 31.05.2016г. разработать внутренние нормативно-правовые акты,
регламентирующие деятельность служб медиации в техникуме.

1.3. До 01.03.2016г. представить в Департамент профессионального образования Томской
области промежуточный отчет о ходе реализации указанного распоряжения.

Директор Н.Н. Сайнакова

С приказом ознакомлены:

Вагина В.В. ^

Киренкова И. А.